


•:. ·

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.014110001.2023PP -SME. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE ACIDO TRICLOROISOCIANÚRICO 90% DE CLORO ATIVO EM TABLETES DE 200g, DE INTERESSE DO
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE. (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS
EXCLUSIVAS À ME E EPP, PARA O ANO DE 2024). A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE TODO O PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO CONSTANTES DAS PÁGINAS 302 A 313 DO
PROCESSO SUPRAMENCIONADO FOI REVOGADO, EM VIRTUDE DA AISÊNCIA DO JULGAMENTO DO
RECURSO ADMINISTRATIVO DA FASE DE HABILITAÇÃO (NÃO OBSERVADO NO PERÍODO POR PARTE DA
COMISSÃO DE PREGÃO). INTERPOSTO PELA EMPRESA BIDDEN COMERCIAL LTOA - CNPJ Nº
36.181.473/0001-80, NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2013 (CONFORME ESPELHO DO E-MAIL, ANEXO AO
PROCESSO); A COMISSÃO INFORMA QUE JULGARÁ O PRESENTE RECURSO, E, DARÁ SEQUENCIA AO
PROCESSO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO SITE: www.tce.ce.gov.br.

~§~Y10Rf~~~q~~M~,:~,~,,~~~~t~I··,···
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20230691
ORIGEM : DISPENSA Nº 20120001-2023DL
CONTRATANTE : SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO
CONTRATADA(O) : J. L. COSTA ESTEVAM - EPP
OBJETO : CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE COFFEE
BREAK PARA SER SERVIDO EM REUNIÃO ANUAL PARA APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS INSTITUCIONAL,
COM FUNCIONÁRIOS E COLABORADORES DO SME DE LIMOEIRO DO NORTE, COMPOSTO DE NO MÍNIMO
OS SEGUINTES ITENS: MINI SALGADOS DIVERSOS, PÃES COM PATÊ (NO MÍNIMO DOIS SABORES), BOLOS
(NO MÍNIMO TRÊS TIPOS BOLOS), SUCOS (NO MÍNIMO DOIS SABORES), CAFÉ E LEITE, SEM PER CAPTA,
POR UNIDADE SERVIDA, ACOMPANHADO DO ALUGUEL DAS LOUÇAS, TALHERES, COPOS, XÍCARAS E
DEMAIS INSTRUMENTOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

VALOR TOTAL : R$ 4.550,00 (Quatro mil, quinhentos e cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1401.171221701.2.086 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SME, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Serviços Terceiros Pessoa
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 4.550,00
VIGÊNCIA : 20 de dezembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA :20 de dezembro de 2023

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 26/12/2023 09:35:49 - IP com nº: 192.168.0.12
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1819


